Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 190 - Guaratuba, 16 de agosto de 2021 - Ano IV Pág. 01

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação n°11/2021

Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com o fundamento no art.24,

inciso II da Lei 8666/93, a favor da empresa LENON FERNANDES DOS SANTOS-ME-pessoa jurídica do direito

privado, CNPJ 19.169.949/0001-48, com sede á São Luiz,2424-Guaratuba PR,  para contratação de prestação

de serviço de Aquisição de Persianas da Câmara Municipal de Guaratuba, no valor de R$7.175,00(sete mil

cento e setenta e cinco reais), tendo o presente o constante dos autos, face ao disposto no art.24, inciso II, da

Lei 8666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

As despesas decorrentes da aquisição, objeto do presente contrato, correrão á conta do orçamento fiscal

vigente, na seguinte classificação:

Fonte de Recursos 1001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS- 01.001.01.031.0062.2.056-

NATUREZA DAS DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO: 33.90.30.00.00- MATERIAL PARA MANUTENÇÃO

DE BENS IMOVEIS 33.90.30.24.00.

Publique-se.

                                                                            Guaratuba, 05 de agosto de 2021.

CÁTIA REGINA SILVANO

Presidente da Câmara

2021/2022

Expediente:
Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Itamar Cidral da Silveira Junior
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000